UNIVERSIDAD  AGENTES CON GANANCIA BRUTA

NACIONAL ACUMULADA MAYOR A $500.000
DE LA PLATA

. g Centro superior para ef

procesamiento de ia informacitn

Dependencia: 2 - Facultad de Ciencias Agraras y Forestales
Apellido y Nombres CUIL Firma
MARASAS, MARIANA EDITH 27142011862 e,
MARCO, LELIA RENEE 27131386988 e

MARTINEZ, SUSANA B
MICELIL ELISA C

MILLAN, GUILLERMO T
MOLINA, MARIA DEL C
MONTEOLIVA, SILVIA
MONTI, CLAUDIA

MORERA, BEATRIZ

MUJICA, MARIA

MULLER, SANDRA GABRIELA
MURACE, MONICA ADRIANA
NELLA, CINTIA MARIEL
NICOLOFF, SILVINA
NOELTING, MARIA CRISTINA
OYHAMBURU, ESTRELLA MARIEL
OZAETA, DANIEL EDUARDO
PADIN, SUSANA BEATRIZ
PALANCAR, TELMO CECILIO
PARDI, HUGO MARTIN
PARODI, ISVER RONALD
PASO, MONICA LUISA
PAULETICH, MARTA FABIANA
RAMIREZ, HORACIO

REFI, ROBERTO OSCAR

RICCI, ELISABET

RICCI, ELISABET MONICA
RINGUELET, ROBERTO R

FECHA DE PROCESO: 02/05/2017

27115668361
23113433094
20202569685
27124678388
27174191633
27149053188
27130008823
27064136289
27239420090
27208645949
27165954535
27238298593
27143554207
27134865909
23122286959
27103240102
20232325195
23147013949
20172089225
27133188776
27183638640
20080788674
20110961481
27133270154
27163006419
20046297696



